
令和７年６月吉日 

ご契約者 各位 

ＹＫアクロス株式会社 

代表取締役社長 田渕 浩記 

 

ご契約取扱代理店変更のご案内とお願い 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、このたびＹＫアクロス株式会社は令和７年８月１日に、本店および大阪支店にて行

っております損害保険および生命保険の代理店業務を共立株式会社（以下「新代理店」と言

います｡）に譲渡することになりました。ここに長きにわたるご愛顧に心からお礼申し上げ

ます。 

今後につきましては、特段のご指定をいただかない場合、新代理店でのお取り扱いに変更

させて頂きたくお願い申し上げます。 

変更に伴う手続きは特に必要ございません。また条件面（補償内容、割引等）も同様での

扱いとなりますのでご安心ください。 

尚、他の保険代理店でのお取り扱いをご希望される場合には、誠に恐縮ではございますが、

令和７年６月20日までにＹＫアクロス宛にご連絡賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

特段のお申し出がない場合、お客様のご契約に関する情報を新代理店に提供させて頂き、

ご契約満期の際には新代理店よりご継続のご案内をさせて頂きます。詳細につきましては新

代理店より別途ご案内申し上げます。 

同事業部門従業員は新代理店に移り、新たな体制で皆様のご要望にお応えしていく所存で

ございますので、ご高承の上、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬 具 

記 

 

【連  絡  先】 

ＹＫアクロス株式会社 総合保険サービス課 

所 在 地：〒105-8568 東京都港区芝公園二丁目４番１号 芝パークビルＢ館12Ｆ 

電話番号：03-5405-6037  ＦＡＸ番号：03-5405-6023 

E m a i l：tokyo-hoken@yk-akros.com 

 

【新 代 理 店】 

譲 渡 先 社 名：共立株式会社 

所在地（本社)：〒103-0027 東京都中央区日本橋二丁目２番16号 

電 話 番 号：03-5962-3071  ＦＡＸ番号：03-3548-0604 

 

以 上 


